Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 701/2024

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que  efetue serviços
de melhorias na iluminação, em
Área de Bem-Estar e Lazer do
Jardim Mariana, localizada
entre a Avenida de Cillo e Ruas
Bueno Brandão, José Alexandre
de Barros e Maria Grella
Modenese, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
que efetue serviços de melhorias na iluminação, em Área de Bem-Estar e
Lazer do Jardim Mariana, localizada entre a Avenida de Cillo e Ruas Bueno
Brandão, José Alexandre de Barros e Maria Grella Modenese, nesta cidade.

Justificativa:

Esta vereadora verificou “in loco” a necessidade de melhorias na
iluminação do espaço. Segundo moradores, o local está escuro, portanto, pede
uma vistoria para verificar lâmpadas queimadas e a necessidade de novos
pontos de iluminação, bem como a realização do serviço. O pedido tem como
objetivo a segurança, bem como inibir ações de criminalidade.

As melhorias têm como objetivo oferecer um espaço mais
agradável e seguro aos moradores, para que possam fazer uso. Portanto,
reconhecendo o compromisso desta vereadora e deste governo, em relação a
saúde, educação, esportes, bem- estar e principalmente segurança de todos,
efetuo esta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de março  de 2024.

Kátia Ferrari
- vereadora -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

17
15

/2
02

4
12

/0
3/

20
24

 0
7:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 5

C
JH

-0
1M

4-
8Z

68
-G

S
U

C

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 701/2024 - PÁGINA 02

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

17
15

/2
02

4
12

/0
3/

20
24

 0
7:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 5

C
JH

-0
1M

4-
8Z

68
-G

S
U

C

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 11 de março de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5CJH01M48Z68GSUC, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5CJH-01M4-8Z68-GSUC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

17
15

/2
02

4
12

/0
3/

20
24

 0
7:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 5

C
JH

-0
1M

4-
8Z

68
-G

S
U

C

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5CJH01M48Z68GSUC
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5CJH01M48Z68GSUC
		2024-03-12T12:30:07-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura